
Uchwała Nr  VII / 13 /2003
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia  27 maja 2003 roku

w sprawie  uchwalenia Gminnego Programu Pomocy Społecznej  w  
                  Gminie Zbąszynek na 2003 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy  o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 46 ust. 2 ustawy z dnia
29 listopada 1990 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. Nr 64 z 1998 roku, poz.
414 z późn. zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1

Uchwala się Gminny Program Pomocy Społecznej w Gminie Zbąszynek  na  2003
rok stanowiący  załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu poprzez
rozplakatowanie na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                    /-/     mgr inż. Jan Mazurek


